проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ________________  № ___

с. Каширское

О внесении изменения

в решение Совета народных депутатов

Каширского муниципального района

от 30.09.2020 № 12

«Об образовании постоянной

комиссии по бюджету,

налогам и финансам
и избрании председателя постоянной комиссии»
В соответствии пунктом 2 статьи 28 Устава Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района от 30.09.2020 № 12 «Об образовании постоянной комиссии Совета народных депутатов Каширского муниципального района по бюджету, налогам и финансам и избрании председателя постоянной комиссии»:

1.1. Пункт первый изложить в следующей редакции: «1. Образовать постоянную комиссию Совета народных депутатов Каширского муниципального района по бюджету, налогам и финансам в составе 7 человек:
1. Воронов Сергей Иванович

2. Дубровин Петр Васильевич

3. Меремьянин Юлий Дмитриевич

4. Панов Александр Николаевич

5. Пономарев Александр Анатольевич

6. Потаенков Олег Вячеславович

7. Тюльпин Геннадий Анатольевич»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронова С.И.
Глава Каширского муниципального района                            А.П. Воронов